Tergugat-II dalam Rekonvensi tunduk dan patuh terhadap putusan ini. 

Dalam Konpensi dan Rekonpensi 

Menghukum Penggugat-I dan Penggugat-II dalam Konpensi/ Tergugat – I  dan 

Tergugat –II dalam Rekonpensi membayar ongkos perkara yang timbul dalam kedua 

pemeriksaan ini sebesar Rp. 3.299.000.- (tiga juta dua ratus sembilan puluh sembilan 

ribu rupiah). 

Putusan hakim dalam perkara ini memuat beberapa pertimbangan yang menurut 

penulis layak untuk dikaji lebih mendalam. Adapun beberapa pertimbangan tersebut 

yakni: 

Dalam Konvensi 

Pada halaman 41 hakim menerangkan “menimbang oleh karena itu yang menjadi

[...]

Menguatkan Putusan Pengadilan Negeri Tangerang Nomor 1297/Pdt.G/2022/PN 

Tng, tanggal 12 September 2023, yang dimohonkan banding tersebut; 

3. Menghukum Para Pembanding, semula Para Penggugat untuk membayar biaya 

perkara secara tanggung renteng dalam kedua Tingkat peradilan, yang dalam 

tingkat banding sejumlah Rp150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Kemudian para penggugat kembali mengajukan upaya hukum Kasasi, dengan 

Putusan Nomor 30 K/Pdt/2025. Adapun amar dalam putusan kasasi ini: 

MENGADILI : 

1. Menolak permohonan kasasi dari Para Pemohon Kasasi :  

1. NUR INTAN DALIMUNTHE, SH,